
Herren-Mannschaft  

1. Heuriger Maier I 1.443 Holz 36. Salzer I 985 Holz
2. Rote Teufel III 1.389 Holz 37. GF Fitting Traisen III 967 Holz
3. Rote Teufel I 1.382 Holz 38. Raiffeisenbank Krems 925 Holz
4. Post Stockerau I 1.355 Holz 39. Textilreinigung Regina II 916 Holz
5. Heuriger Maier VII 1.351 Holz 40. GF Fitting Traisen I 906 Holz
6. Horn I 1.349 Holz 41. Traismauer 887 Holz
7. D´lustige Hadersdorfer /Kammern I1.335 Holz 42. Salzer II 837 Holz
8. Heuriger Maier IV 1.324 Holz 43. 0 0 Holz
9. Post Stockerau II 1.302 Holz 44. 0 0 Holz

10. Wösendorf 1.301 Holz 45. 0 0 Holz
11. Eggenburg I 1.294 Holz 46. 0 0 Holz
12. Hadersdorf/Umgebung 1.267 Holz 47. 0 0 Holz
13. Weinhof Gill 1.229 Holz 48. 0 0 Holz
14. Rote Teufel II 1.203 Holz 49. 0 0 Holz
15. Horn II 1.200 Holz 50. 0 0 Holz
16. Mank 1.198 Holz 51. 0 0 Holz
17. Wuzis 1.196 Holz 52. 0 0 Holz
18. Eggenburg III 1.189 Holz 53. 0 0 Holz
19. Textilreinigung Regina I 1.186 Holz 54. 0 0 Holz
20. Traismauer 1.185 Holz 55. 0 0 Holz
21. Heuriger Maier III 1.180 Holz 56. 0 0 Holz
22. Heuriger Schabasser 1.176 Holz 57. 0 0 Holz
23. Eggenburg II 1.170 Holz 58. 0 0 Holz
24. Twister Alt-Nagelberg 1.169 Holz 59. 0 0 Holz
25. Rote Teufel IV 1.168 Holz 60. 0 0 Holz
26. Ing.-Büro Hirschmüller 1.165 Holz 61. 0 0 Holz
27. Heuriger Maier VI 1.158 Holz 62. 0 0 Holz
28. Kegeljäger I 1.157 Holz 63. 0 0 Holz
29. Schürzenjäger 1.152 Holz 64. 0 0 Holz
30. Kegeljäger II 1.118 Holz 65. 0 0 Holz
31. Spitzer Hasen 1.116 Holz 66. 0 0 Holz
32. GF Fitting Traisen II 1.092 Holz 67. 0 0 Holz
33. D´lustige Hadersdorfer /Kammern II1.083 Holz 68. 0 0 Holz
34. Neuman Prefa I 1.071 Holz 69. 0 0 Holz
35. Neuman Prefa II 1.013 Holz 70. 0 0 Holz

Einzelwertung - Herren

1. Steininger Manfred 379 Holz
2. Huber Alois 379 Holz
3. Heimberger Josef 377 Holz
4. Unger Karl 377 Holz
5. Fries Franz 368 Holz
6. Korherr Gustav 367 Holz
7. Malli Franz 359 Holz
8. Öhlzelt Alfred 355 Holz
9. Glaser Josef 354 Holz

10. Leitner Franz 351 Holz
11. Ehart Gerald 350 Holz
12. Karl Franz 350 Holz
13. Höfinger Walter 347 Holz
14. Steininger Josef 347 Holz
15. Lehr Gerhard 346 Holz
16. Vogt Walter 345 Holz
17. Steininger Josef 339 Holz
18. Maier Helmut 338 Holz
19. Brater Leo 336 Holz
20. Zeiner Robert 336 Holz

Post Stockerau II

Post Stockerau I

Post Stockerau I
Rote Teufel III

Horn I
Textilreinigung Regina I
Weinhof Gill

Rote Teufel III
Heuriger Maier I
Eggenburg I
D´lustige Hadersdorfer /Kammern I
Mank
Heuriger Maier I

Heuriger Maier IV

Post Stockerau I
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Damen-Mannschaft

1. Heuriger Maier II 1.273 Holz 36. 0 0 Holz
2. Horn 1.273 Holz 37. 0 0 Holz
3. Heuriger Maier V 1.264 Holz 38. 0 0 Holz
4. Heuriger Troll 1.209 Holz 39. 0 0 Holz
5. D´lustige Hadersdorfer /Kammern1.196 Holz 40. 0 0 Holz
6. Kegeljäger 1.195 Holz 41. 0 0 Holz
7. Eggenburg 1.143 Holz 42. 0 0 Holz
8. Heuriger Marchsteiner 1.122 Holz 43. 0 0 Holz
9. Wuzis 1.119 Holz 44. 0 0 Holz

10. Rauchenwarth 1.105 Holz 45. 0 0 Holz
11. Spitzer Häschen 999 Holz 46. 0 0 Holz
12. GF Fitting Traisen I 863 Holz 47. 0 0 Holz
13. Spitzer Minihäschen 853 Holz 48. 0 0 Holz
14. Textilreinigung Regina 757 Holz 49. 0 0 Holz
15. Holz 50. 0 0 Holz
16. Holz 51. 0 0 Holz
17. Holz 52. 0 0 Holz
18. Holz 53. 0 0 Holz
19. Holz 54. 0 0 Holz
20. Holz 55. 0 0 Holz
21. Holz 56. 0 0 Holz
22. Holz 57. 0 0 Holz
23. Holz 58. 0 0 Holz
24. Holz 59. 0 0 Holz
25. Holz 60. 0 0 Holz
26. Holz 61. 0 0 Holz
27. Holz 62. 0 0 Holz
28. 0 0 Holz 63. 0 0 Holz
29. 0 0 Holz 64. 0 0 Holz
30. 0 0 Holz 65. 0 0 Holz
31. 0 0 Holz 66. 0 0 Holz
32. 0 0 Holz 67. 0 0 Holz
33. 0 0 Holz 68. 0 0 Holz
34. 0 0 Holz 69. 0 0 Holz
35. 0 0 Holz 70. 0 0 Holz

Einzelwertung - Damen

1. Brater Poldi 374 Holz
2. Stary Maria 360 Holz
3. Steininger Andrea 348 Holz
4. Gassner Irmgard 341 Holz
5. Pichler Monika 337 Holz
6. Zuba Elfriede 336 Holz
7. Sonnleitner Rosemarie 336 Holz
8. Maier Claudia 332 Holz
9. Weber Hermine 330 Holz

10. Kleberger Herta 328 Holz
11. Mauthner Anna 327 Holz
12. Hinker Tamara 327 Holz
13. Wammerl Waltraud 322 Holz
14. Sohl Helene 321 Holz
15. Denk Eva 321 Holz
16. Kleberger Herta 321 Holz
17. Glanz Beatrix 319 Holz
18. Bachofner Andrea 315 Holz
19. Haindl Christine 314 Holz
20. Metzker Anna 312 Holz

Twister Alt-Nagelberg
Heuriger Maier V
Heuriger Troll

Rauchenwarth
Wösendorf
Rote Teufel IV
Traismauer

Heuriger Maier II
Horn
Heuriger Maier V
Horn
Wuzis
Eggenburg

Post Stockerau II
D´lustige Hadersdorfer /Kammern

Rauchenwarth
Hadersdorf/Umgebung
Horn
Kegeljäger
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Senioren Herren - Mannschaft

1. Gaweinstal I 1.100 Holz 31. Traismauer 887 Holz
2. Wolkersdorf II 1.062 Holz 32. Bischofstetten IV 884 Holz
3. Horn II 1.010 Holz 33. Obergrafendorf 868 Holz
4. Langenlois II 1.008 Holz 34. Mautern 857 Holz
5. Hadersdorf/Umgebung 1.007 Holz 35. D´lustige Hadersdorfer /Kammern II857 Holz
6. Wolkersdorf I 1.005 Holz 36. Mank I 850 Holz
7. D´lustige Hadersdorfer /Kammern I1.004 Holz 37. Bischofstetten III 846 Holz
8. Traismauer 997 Holz 38. Maria Anzbach II 844 Holz
9. Ruprechtshofen II 994 Holz 39. Schönberg 843 Holz

10. Krems I 982 Holz 40. Ruprechtshofen I 843 Holz
11. Horn II 973 Holz 41. Maria Anzbach I 831 Holz
12. Eggenburg II 971 Holz 42. Eichgraben II 830 Holz
13. Stockerau II 962 Holz 43. Bischofstetten I 821 Holz
14. Cafe Theuretsbacher 960 Holz 44. Herzogenburg II 805 Holz
15. Bründler 951 Holz 45. 0 0 Holz
16. Black Panther 951 Holz 46. 0 0 Holz
17. Stockerau I 951 Holz 47. 0 0 Holz
18. Herzogenburg I 951 Holz 48. 0 0 Holz
19. Krems II 947 Holz 49. 0 0 Holz
20. Gaweinstal II 943 Holz 50. 0 0 Holz
21. Mank II 937 Holz 51. 0 0 Holz
22. Eichgraben I 923 Holz 52. 0 0 Holz
23. Eggenburg I 915 Holz 53. 0 0 Holz
24. Langenlois I 914 Holz 54. 0 0 Holz
25. Dream-Team 912 Holz 55. 0 0 Holz
26. Frisiersalon Soucek 906 Holz 56. 0 0 Holz
27. Ing.-Büro Hirschmüller 903 Holz 57. 0 0 Holz
28. Kegeljäger 902 Holz 58. 0 0 Holz
29. D´lustige Hadersdorfer /Kammern III901 Holz 59. 0 0 Holz
30. Krems II 899 Holz 60. 0 0 Holz

Einzelwertung - Senioren Herren

1. Stutterecker Erich Gaweinstal I 293 Holz
2. Schmid Stefan Wolkersdorf II 292 Holz
3. Pirringer Herbert Langenlois II 290 Holz
4. Stürzer Otto Gaweinstal I 288 Holz
5. Vogt Walter Cafe Theuretsbacher280 Holz
6. Hagen Reinhard Gaweinstal I 278 Holz
7. Haag Konrad Mank II 276 Holz
8. Paul Richard Horn II 274 Holz
9. Strasser Ferdinand Krems I 273 Holz

10. Öhlzelt Alfred D´lustige Hadersdorfer /Kammern I273 Holz
11. Zinschitz Wolfgang Gaweinstal II 271 Holz
12. Kraus Franz Ruprechtshofen II 271 Holz
13. Handlos Ferdinand Wolkersdorf II 266 Holz
14. Punz Josef Bründler 266 Holz
15. Piliater Ferdinand Krems II 265 Holz
16. Lagler Franz Black Panther 265 Holz
17. Gnasmüller Manfred Wolkersdorf I 264 Holz
18. Koch Karl Langenlois II 264 Holz
19. Piliater Adolf Krems I 263 Holz
20. Lunzer Peter Ruprechtshofen II 263 Holz
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Senioren Damen - Mannschaft

1. Ing.-Büro Hirschmüller 972 Holz 31. Holz
2. Horn 964 Holz 32. Holz
3. Stockerau I 953 Holz 33. Holz
4. Hadersdorf/Umgebung I 952 Holz 34. Holz
5. Wolkersdorf I 936 Holz 35. 0 0 Holz
6. Golden Girls 934 Holz 36. 0 0 Holz
7. Hadersdorf/Umgebung II 926 Holz 37. 0 0 Holz
8. Wolkersdorf II 925 Holz 38. 0 0 Holz
9. Gaweinstal I 922 Holz 39. 0 0 Holz

10. Obergrafendorf I 918 Holz 40. 0 0 Holz
11. Herzogenburg 917 Holz 41. 0 0 Holz
12. Eggenburg II 909 Holz 42. 0 0 Holz
13. D´lustige Hadersdorfer /Kammern I906 Holz 43. 0 0 Holz
14. Eichgraben 884 Holz 44. 0 0 Holz
15. Maria Anzbach I 830 Holz 45. 0 0 Holz
16. Ruprechtshofen 829 Holz 46. 0 0 Holz
17. Mautern 819 Holz 47. 0 0 Holz
18. Maria Anzbach II 814 Holz 48. 0 0 Holz
19. Bischofstetten 810 Holz 49. 0 0 Holz
20. Eggenburg II 801 Holz 50. 0 0 Holz
21. Rauchenwarth 799 Holz 51. 0 0 Holz
22. Stockerau II 788 Holz 52. 0 0 Holz
23. Schönberg 762 Holz 53. 0 0 Holz
24. Obergrafendorf II 759 Holz 54. 0 0 Holz
25. Gaweinstal II 725 Holz 55. 0 0 Holz
26. Holz 56. 0 0 Holz
27. Holz 57. 0 0 Holz
28. Holz 58. 0 0 Holz
29. Holz 59. 0 0 Holz
30. Holz 60. 0 0 Holz

Einzelwertung - Senioren Damen

1. Pichler Monika Hadersdorf/Umgebung I282 Holz
2. Pilz Christa Golden Girls 276 Holz
3. Brater Poldi Stockerau I 276 Holz
4. Metzker Anna Ing.-Büro Hirschmüller260 Holz
5. Willer Johanna Obergrafendorf II 256 Holz
6. Eckl Anita Ing.-Büro Hirschmüller253 Holz
7. Zuba Elfriede Horn 253 Holz
8. Escher Anna Wolkersdorf II 252 Holz
9. Böhacker Anna D´lustige Hadersdorfer /Kammern I247 Holz

10. Burger Hannelore Herzogenburg 246 Holz
11. Stary Maria D´lustige Hadersdorfer /Kammern I244 Holz
12. Hiemetzberger Hermi Horn 244 Holz
13. Schnaitt Frieda Black Panther 243 Holz
14. Parth Erna Gaweinstal I 242 Holz
15. Handlos Elfi Wolkersdorf I 241 Holz
16. Wöhrer Rosa Wolkersdorf I 240 Holz
17. Stefal Gitti Gaweinstal I 240 Holz
18. Glanz Beatrix Ing.-Büro Hirschmüller240 Holz
19. Benesch Gertrude Stockerau I 240 Holz
20. Wammerl Waltraud Eggenburg II 240 Holz
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RANG FAMILIENNAME VORNAME x MANNSCHAFT VOLLE ABR. FEHLER GESAMT

1. Steininger Manfred 1 Heuriger Maier I 248 131 3 379
2. Huber Alois 1 Rote Teufel I 259 120 4 379
3. Heimberger Josef 1 Horn I 252 125 6 377
4. Unger Karl 1 Wösendorf 254 123 5 377
5. Fries Franz 1 Rote Teufel III 234 134 2 368
6. Korherr Gustav 1 Heuriger Maier I 247 120 11 367
7. Malli Franz 1 Eggenburg I 237 122 10 359
8. Öhlzelt Alfred 1 D´lustige Hadersdorfer /Kammern I241 114 6 355
9. Glaser Josef 1 Mank 253 101 7 354
10. Leitner Franz 1 Heuriger Maier I 247 104 6 351
11. Ehart Gerald 1 Post Stockerau I 225 125 4 350
12. Karl Franz 1 Rote Teufel III 245 105 10 350
13. Höfinger Walter 1 Hadersdorf/Umgebung 226 121 6 347
14. Steininger Josef 1 Horn I 240 107 6 347
15. Lehr Gerhard 1 Textilreinigung Regina I 242 104 7 346
16. Vogt Walter 1 Weinhof Gill 231 114 7 345
17. Kern Alois 1 Eggenburg II 229 114 9 343
18. Steininger Josef 1 Post Stockerau II 205 134 2 339
19. Maier Helmut 1 Heuriger Maier IV 231 107 7 338
20. Brater Leo 1 Post Stockerau I 232 104 10 336
21. Zeiner Robert 1 Post Stockerau I 240 96 5 336

EINZELWERTUNG   H E R R E N

21. Zeiner Robert 1 Post Stockerau I 240 96 5 336
22. Kermer Herbert 1 Heuriger Maier VII 229 106 1 335
23. Dorn Karl 1 D´lustige Hadersdorfer /Kammern I235 100 3 335
24. Gartner Friedrich 1 D´lustige Hadersdorfer /Kammern I237 97 4 334
25. Gebetsberger Leo 1 Post Stockerau I 219 114 9 333
26. Wimmer Marcel 1 Salzer I 226 106 6 332
27. Haag Konrad 1 Mank 225 106 9 331
28. Lagler Franz 1 Rote Teufel II 242 87 10 329
29. Fally Robert 1 Schürzenjäger 227 101 9 328
30. Maier Markus 1 Heuriger Maier III 241 87 11 328
31. Honeder Johann 1 Wuzis 222 104 5 326
32. Gusenbauer Leopold 1 Rote Teufel II 228 98 7 326
33. Huber Alois 1 Rote Teufel III 237 88 10 325
34. Sezka Eduard 1 Eggenburg I 237 86 10 323
35. Riedl Johann 1 Heuriger Schabasser 223 99 5 322
36. Polzer Günter 1 Twister Alt-Nagelberg 233 88 11 321
37. Schauer Thomas 1 Spitzer Hasen 230 89 11 319
38. Dirnberger Wilhelm 1 GF Fitting Traisen II 222 96 8 318
39. Futterknecht Josef 1 Horn II 216 99 7 315
40. Berger Franz 1 Neuman Prefa I 229 86 8 315
41. Sommer Johann 1 Horn I 204 109 5 313
42. Paul Richard 1 Horn I 240 72 12 312
43. Wieser Karl 1 D´lustige Hadersdorfer /Kammern I215 96 7 311
44. Schuster Andi 1 Post Stockerau II 217 94 9 311
45. Schnetzer Fritz 1 Kegeljäger I 225 86 10 31145. Schnetzer Fritz 1 Kegeljäger I 225 86 10 311
46. Sauberer Josef 1 Eggenburg I 218 89 8 307
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47. Withalm Leo 1 Horn II 220 87 11 307
48. Kutschera Gerhard 1 Hadersdorf/Umgebung 221 86 14 307
49. Bauer Edmund 1 Ing.-Büro Hirschmüller 225 82 10 307
50. Pavlicek Josef 1 Eggenburg I 218 87 10 305
51. Leberzipf Martin 1 Wösendorf 227 77 5 304
52. Korhammer Martin 1 Weinhof Gill 207 96 10 303
53. Scheibl Grete 1 Eggenburg III 206 96 11 302
54. Anderl Alex 1 Wuzis 213 89 13 302
55. Kösner Jonny 1 Horn II 216 86 10 302
56. Krusche Hermann 1 Wuzis 232 70 15 302
57. Karner Bernd 1 Neuman Prefa II 201 98 6 299
58. Schürz Norbert 1 Schürzenjäger 231 68 12 299
59. Haslinger Michael 1 Textilreinigung Regina I 220 78 13 298
60. Gansch Felix 1 GF Fitting Traisen I 201 96 7 297
61. Brabletz Adolf 1 Weinhof Gill 222 74 11 296
62. Schürz Andreas 1 Schürzenjäger 213 81 11 294
63. Seidl Inge 1 Eggenburg III 215 79 13 294
64. Krumbholz Adolf 1 Heuriger Maier VI 195 98 9 293
65. Zöchmeister Hans 1 Eggenburg II 213 80 15 293
66. Malota Wolfgang 1 Spitzer Hasen 224 68 14 292
67. Muhm Alois 1 Eggenburg III 212 76 16 288
68. Rauchberger Helmut 1 Kegeljäger II 213 75 12 288
69. Eder Franz 1 Eggenburg II 218 70 20 288
70. Hirschmüller Horst 1 Ing.-Büro Hirschmüller 205 79 10 284
71. Gramel Gerald 1 Spitzer Hasen 216 68 16 28471. Gramel Gerald 1 Spitzer Hasen 216 68 16 284
72. Höfler Erwin 1 Kegeljäger II 198 79 14 277
73. Bittner Alois 1 Traismauer 199 78 12 277
74. Polt Erwin 1 Horn II 205 71 12 276
75. Pichler Herbert 1 Hadersdorf/Umgebung 215 61 17 276
76. Rohrhofer Fred 1 Kegeljäger I 194 81 11 275
77. Dörr Manuel 1 Neuman Prefa II 205 70 11 275
78. Sejdi Jetmir 1 Textilreinigung Regina II 221 52 22 273
79. Pauser Herfried 1 Kegeljäger II 190 80 9 270
80. Stamminger Walter 1 GF Fitting Traisen III 186 80 11 266
81. Nagel Rudolf 1 D´lustige Hadersdorfer /Kammern II186 80 13 266
82. Lerchegger Werner 1 GF Fitting Traisen II 199 67 10 266
83. Fida Ottmar 1 Wuzis 199 67 14 266
84. Herz Wolfgang 1 Neuman Prefa I 205 61 16 266
85. Susicky Charly 1 Raiffeisenbank Krems 189 76 24 265
86. Silvasan Raul 1 Textilreinigung Regina I 191 70 24 261
87. Zöchbauer Max 1 Neuman Prefa I 181 79 10 260
88. Asch Nico 1 GF Fitting Traisen III 187 71 16 258
89. Gartner Thomas 1 GF Fitting Traisen II 191 67 17 258
90. Winterer Franz 1 D´lustige Hadersdorfer /Kammern II193 62 22 255
91. Steininger Anton 1 Heuriger Maier III 157 96 10 253
92. Falkensteiner Hannes 1 GF Fitting Traisen II 173 77 14 250
93. Gölss Manuel 1 Salzer I 190 53 16 243
94. Gruber Heinz 1 Rote Teufel II 182 60 18 242
95. Indra Christopher 1 Neuman Prefa II 182 58 19 24095. Indra Christopher 1 Neuman Prefa II 182 58 19 240
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96. Mandici Radu 1 Raiffeisenbank Krems 188 52 26 240
97. Gonaus Dominik 1 GF Fitting Traisen I 175 59 24 234
98. Schürz Peter 1 Schürzenjäger 162 69 26 231
99. Pölz Manfred 1 Neuman Prefa I 191 39 23 230

100. Vega Mihai 1 Textilreinigung Regina II 175 52 28 227
101. Zeilerbauer Christian 1 Salzer II 171 51 24 222
102. Tremmel Manuel 1 Spitzer Hasen 163 58 31 221
103. Chwatal Sebastian 1 Salzer I 166 51 20 217
104. Neumaier Thomas 1 Raiffeisenbank Krems 153 60 25 213
105. Schlögel Hermann 1 Traismauer 163 48 14 211
106. Ömer Kücük 1 Textilreinigung Regina II 159 49 24 208
107. Chindris Mihai 1 Textilreinigung Regina II 164 44 24 208
108. Petrovic Dalibor 1 GF Fitting Traisen I 165 43 26 208
109. Mandici Stefan 1 Raiffeisenbank Krems 147 60 24 207
110. Herzog Paul 1 Neuman Prefa II 160 39 24 199
111. Chwatal Florian 1 Salzer I 132 61 23 193
112. Boria Denise 1 Salzer II 133 45 28 178
113. Gruber Friedrich 1 GF Fitting Traisen I 126 41 36 167
114. Boria Thomas 1 Salzer II 121 40 33 161
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RANG FAMILIENNAME VORNAME X MANNSCHAFT VOLLE ABR. FEHLER GESAMT

1. Brater Poldi 1 Post Stockerau II 237 137 5 374
2. Stary Maria 1 D´lustige Hadersdorfer /Kammern 252 108 4 360
3. Steininger Andrea 1 Heuriger Maier II 250 98 7 348
4. Gassner Irmgard 1 Rauchenwarth 234 107 7 341
5. Pichler Monika 1 Hadersdorf/Umgebung 219 118 6 337
6. Zuba Elfriede 1 Horn 239 97 9 336
7. Sonnleitner Rosemarie 1 Kegeljäger 256 80 8 336
8. Maier Claudia 1 Heuriger Maier II 235 97 10 332
9. Weber Hermine 1 Horn 235 95 7 330
10. Kleberger Herta 1 Heuriger Maier V 224 104 9 328
11. Mauthner Anna 1 Horn 229 98 15 327
12. Hinker Tamara 1 Wuzis 233 94 8 327
13. Wammerl Waltraud 1 Eggenburg 209 113 11 322
14. Sohl Helene 1 Rauchenwarth 221 100 11 321
15. Denk Eva 1 Wösendorf 224 97 9 321
16. Kleberger Herta 1 Rote Teufel IV 227 94 8 321
17. Glanz Beatrix 1 Traismauer 223 96 8 319
18. Bachofner Andrea 1 Twister Alt-Nagelberg 227 88 11 315
19. Haindl Christine 1 Heuriger Maier V 228 86 9 314
20. Metzker Anna 1 Heuriger Troll 224 88 7 312
21. Eckl Anita 1 Heuriger Marchsteiner 229 82 6 311

EINZELWERTUNG  D A M E N

21. Eckl Anita 1 Heuriger Marchsteiner 229 82 6 311
22. Rosenbaum-Egger Petra 1 GF Fitting Traisen I 203 105 10 308
23. Klingenbrunner Helga 1 Heuriger Troll 211 97 12 308
24. Pop Ursula 1 Kegeljäger 221 83 9 304
25. Scheibl Grete 1 Eggenburg III 206 96 11 302
26. Schramseis Renate 1 Heuriger Troll 210 92 13 302
27. Blümel Elfriede 1 Mank 198 102 12 300
28. Unger Barbara 1 Wösendorf 224 75 19 299
29. Mathais Maria 1 Kegeljäger 215 80 10 295
30. Seidl Inge 1 Eggenburg III 215 79 13 294
31. Stoifl Antonia 1 Twister Alt-Nagelberg 212 80 18 292
32. Gerstbauer Ilse 1 Wuzis 201 86 9 287
33. Krieger Seglinde 1 Kegeljäger 220 65 15 285
34. Ramoser Maria 1 D´lustige Hadersdorfer /Kammern 205 79 12 284
35. Tauber Stefanie 1 Kegeljäger 200 83 8 283
36. Malota Anja 1 Spitzer Häschen 212 71 16 283
37. Wagesreither Gabi 1 Textilreinigung Regina 219 62 12 281
38. Poll Annemarie 1 Horn 200 80 11 280
39. Lach Waltraud 1 Eggenburg 211 68 17 279
40. Busi-Letal Ileana 1 Post Stockerau II 191 87 11 278
41. Böhacker Anna 1 D´lustige Hadersdorfer /Kammern 209 68 15 277
42. Pucher Theresia 1 D´lustige Hadersdorfer /Kammern 206 69 12 275
43. Haselbacher Elfriede 1 Rauchenwarth 222 51 17 273
44. Bagl Josefine 1 Eggenburg 204 68 17 272
45. Curut Iconia 1 Kegeljäger 199 71 14 27045. Curut Iconia 1 Kegeljäger 199 71 14 270
46. Appel Helga 1 Wuzis 202 68 9 270

1 von 2



47. Bauer Maria 1 Eggenburg 211 59 16 270
48. König Magdalena 1 Spitzer Minihäschen 197 70 10 267
49. Gartner Hannelore 1 D´lustige Hadersdorfer /Kammern II204 60 15 264
50. Vogt Brigitte 1 Heuriger Marchsteiner 179 71 16 250
51. König Alexandra 1 Spitzer Häschen 183 66 12 249
52. Schneeweis Carola 1 Spitzer Häschen 187 62 17 249
53. Zeman Ida 1 Twister Alt-Nagelberg 198 43 0 241
54. Wunsch Helga 1 Wuzis 177 58 19 235
55. Pawlitschko Tina 1 GF Fitting Traisen III 160 74 11 234
56. Puritscher Sandra 1 GF Fitting Traisen I 155 63 22 218
57. Schauer Heidi 1 Spitzer Häschen 157 61 19 218
58. Blumauer Anna 1 Mank 172 41 28 213
59. Ponner Katerina 1 Textilreinigung Regina 154 54 21 208
60. Malota Irina 1 Spitzer Minihäschen 158 50 24 208
61. Schwarz Elisabeth 1 Textilreinigung Regina 163 42 29 205
62. Schauberger Corinna 1 Spitzer Minihäschen 145 50 24 195
63. Kudla Martina 1 GF Fitting Traisen III 145 44 30 189
64. Malota Valeska 1 Spitzer Minihäschen 131 52 30 183
65. Omerovic Selvira 1 Textilreinigung Regina 122 56 29 178
66. Steiner Claudia 1 GF Fitting Traisen I 123 53 29 176
67. Schaden Karin 1 Rauchenwarth 134 36 34 170
68. Harinkovic Dusica 1 Textilreinigung Regina 121 45 37 166
69. Fahrnberger Raffaela 1 GF Fitting Traisen I 135 26 41 161
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RANG FAMILIENNAME VORNAME X MANNSCHAFT VOLLE ABR. FEHLER GESAMT

1. Stutterecker Erich 1 Gaweinstal I 184 109 0 293
2. Schmid Stefan 1 Wolkersdorf II 194 98 3 292
3. Pirringer Herbert 1 Langenlois II 175 115 1 290
4. Stürzer Otto 1 Gaweinstal I 197 91 2 288
5. Vogt Walter 1 Cafe Theuretsbacher 181 99 4 280
6. Hagen Reinhard 1 Gaweinstal I 180 98 4 278
7. Haag Konrad 1 Mank II 183 93 5 276
8. Paul Richard 1 Horn II 187 87 4 274
9. Strasser Ferdinand 1 Krems I 168 105 3 273
10. Öhlzelt Alfred 1 D´lustige Hadersdorfer /Kammern I175 98 2 273
11. Zinschitz Wolfgang 1 Gaweinstal II 174 97 4 271
12. Kraus Franz 1 Ruprechtshofen II 184 87 8 271
13. Handlos Ferdinand 1 Wolkersdorf II 168 98 4 266
14. Punz Josef 1 Bründler 174 92 3 266
15. Piliater Ferdinand 1 Krems II 171 94 4 265
16. Lagler Franz 1 Black Panther 175 90 4 265
17. Gnasmüller Manfred 1 Wolkersdorf I 177 87 5 264
18. Koch Karl 1 Langenlois II 190 74 4 264
19. Piliater Adolf 1 Krems I 176 87 3 263
20. Lunzer Peter 1 Ruprechtshofen II 183 80 5 263
21. Bauer Edmund 1 Traismauer 188 75 3 263

EINZELWERTUNG   S E N I O R E N

21. Bauer Edmund 1 Traismauer 188 75 3 263
22. Riedl Johann 1 Cafe Theuretsbacher 173 86 1 259
23. Riedl Johann 1 Traismauer 188 71 4 259
24. Prem Manfred 1 Wolkersdorf II 186 72 4 258
25. Urbitsch Bertold 1 Horn II 169 87 3 256
26. Kornhammer Martin 1 Traismauer 167 88 7 255
27. Rauchberger Helmut 1 Krems II 162 92 7 254
28. Fröschl Josef 1 Bründler 168 86 5 254
29. Steininger Josef 1 Horn II 169 85 5 254
30. Pichler Herbert 1 Hadersdorf/Umgebung 197 57 10 254
31. Sezka Eduard 1 Eggenburg II 167 86 2 253
32. Moser Walter 1 Hadersdorf/Umgebung 175 78 7 253
33. Höfinger Walter 1 Hadersdorf/Umgebung 176 77 3 253
34. Wieser Karl 1 D´lustige Hadersdorfer /Kammern I192 61 6 253
35. Randt Johann 1 Stockerau I 163 89 3 252
36. Waldherr Norbert 1 Stockerau II 165 87 7 252
37. Höfler Erwin 1 Kegeljäger 164 87 4 251
38. Essberger Johann 1 Wolkersdorf I 173 78 5 251
39. Malli Franz 1 Eggenburg II 165 85 6 250
40. Piglmann Walter 1 Herzogenburg I 181 69 6 250
41. Steingläubl Gerhard 1 Gaweinstal II 178 71 5 249
42. Kern Alois 1 Eggenburg I 178 71 9 249
43. Huber Kurt 1 Stockerau II 160 87 5 247
44. Zuser Anton 1 Bischofstetten IV 161 86 5 247
45. Sommer Johann 1 Horn II 170 77 5 24745. Sommer Johann 1 Horn II 170 77 5 247
46. Kutschera Gerhard 1 Hadersdorf/Umgebung 170 77 8 247
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47. Polt Erwin 1 Horn II 173 74 5 247
48. Linsbauer Robert 1 Wolkersdorf II 159 87 4 246
49. Frei Willi 1 Wolkersdorf I 174 72 7 246
50. Glaser Josef 1 Mank II 166 79 11 245
51. Marliot Max 1 Wolkersdorf I 164 80 5 244
52. Dunst Johann 1 Langenlois II 164 78 8 242
53. Dorn Karl 1 D´lustige Hadersdorfer /Kammern I165 77 9 242
54. Lechner Hermann 1 Frisiersalon Soucek 170 72 8 242
55. Krenn Johann 1 Herzogenburg I 172 70 5 242
56. Muhm Alois 1 Eggenburg I 155 86 5 241
57. Kruder Willi 1 Gaweinstal I 179 62 4 241
58. Nestelberger Rudolf 1 Herzogenburg I 179 62 6 241
59. Benkö Josef 1 Bischofstetten IV 166 74 4 240
60. Schanda Gerhard 1 Stockerau I 154 85 5 239
61. Sauberer Josef 1 Eggenburg II 170 69 7 239
62. Bauer Peter 1 Maria Anzbach I 171 68 7 239
63. Klima Leo 1 Eichgraben I 159 78 8 237
64. Futterknecht Josef 1 Horn II 161 76 6 237
65. Haumer Josef 1 Ruprechtshofen II 168 69 5 237
66. Gartner Friedrich 1 D´lustige Hadersdorfer /Kammern I175 61 7 236
67. Kuchlbacher Rudolf 1 Schönberg 156 79 2 235
68. Heimberger Josef 1 Horn II 165 70 5 235
69. Pauser Herfried 1 Kegeljäger 166 69 7 235
70. Tiefenbacher Walter 1 Bischofstetten III 173 62 9 235
71. Wallner Johann 1 Bischofstetten I 174 61 10 23571. Wallner Johann 1 Bischofstetten I 174 61 10 235
72. Minibeck Manfred 1 Stockerau II 156 78 7 234
73. Stemmer Erwin 1 Eichgraben I 186 48 10 234
74. Withalm Leo 1 Horn II 168 65 7 233
75. Wöhrer Josef 1 Maria Anzbach I 172 61 7 233
76. Klein Josef 1 Schönberg 154 78 6 232
77. Pulker Gerhard 1 Krems II 163 69 5 232
78. Wöhrer Josef 1 Maria Anzbach II 165 67 6 232
79. Rester Josef 1 Stockerau I 181 51 11 232
80. Binder Johann 1 Bischofstetten IV 154 77 4 231
81. Neidhart Johann 1 Obergrafendorf 170 61 7 231
82. Riemer Hannes 1 Eichgraben I 154 76 8 230
83. Schramseis Johann 1 Ing.-Büro Hirschmüller 162 68 7 230
84. Gebetsberger Leo 1 Stockerau II 149 80 3 229
85. Pavlicek Josef 1 Eggenburg II 159 70 7 229
86. Hirschmüller Horst 1 Ing.-Büro Hirschmüller 161 68 5 229
87. Binder Franz 1 Schönberg 163 66 7 229
88. Meierhofer Alois 1 Ruprechtshofen I 166 63 9 229
89. Vanic Gerhard 1 Stockerau I 167 61 7 228
90. Nagel Rudolf 1 D´lustige Hadersdorfer /Kammern II167 61 11 228
91. Zöchmeister Hans 1 Eggenburg I 143 83 6 226
92. Krach Karl 1 Bischofstetten III 156 70 10 226
93. Winkler Josef 1 Obergrafendorf 160 66 6 226
94. Pauser Herfried 1 Krems II 145 79 4 224
95. Stamminger Johann 1 Bründler 154 70 8 22495. Stamminger Johann 1 Bründler 154 70 8 224
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96. Reichel Erwin 1 Eichgraben II 149 74 4 223
97. Hiesberger Walter 1 Ruprechtshofen II 165 58 10 223
98. Mosser Wolfgang 1 Eichgraben I 151 71 7 222
99. Schöner Josef 1 Bischofstetten III 160 61 11 221

100. Rauchberger Helmut 1 Kegeljäger 159 60 9 219
101. Forster Reinhard 1 Black Panther 164 55 6 219
102. Höfler Erwin 1 Krems I 167 52 11 219
103. Schwinghammer Gottfried 1 Mautern 150 68 6 218
104. Schneider Rudi 1 Gaweinstal II 156 62 6 218
105. Gallistl Josef 1 Mank II 163 55 8 218
106. Fuchs Alois 1 Mank I 165 53 11 218
107. Lang Wilhelm 1 Herzogenburg I 167 51 9 218
108. Eckel Robert 1 Herzogenburg II 145 69 7 214
109. Waxenegger Josef 1 Ruprechtshofen I 142 70 8 212
110. Schlögl Hermann 1 Cafe Theuretsbacher 151 61 9 212
111. Forster Reinhard 1 Dream-Team 153 59 9 212
112. Kretz Anton 1 D´lustige Hadersdorfer /Kammern II153 59 11 212
113. Pirringer Karl 1 Obergrafendorf 161 51 14 212
114. Schweiger Anton 1 Ruprechtshofen I 160 51 11 211
115. Schlögel Hermann 1 Traismauer 163 48 14 211
116. Haas Hans 1 Maria Anzbach II 144 64 7 208
117. Mayer Anton 1 Herzogenburg II 149 59 8 208
118. Taudt Franz 1 Bründler 159 48 15 207
119. Löbl Franz 1 Gaweinstal II 159 46 7 205
120. Eder Franz 1 Eggenburg I 147 52 13 199120. Eder Franz 1 Eggenburg I 147 52 13 199
121. Mazanek Paul 1 Obergrafendorf 148 51 12 199
122. Streimetweger Franz 1 Mank II 145 53 11 198
123. Kittenberger Franz 1 Kegeljäger 148 49 12 197
124. Aron Herbert 1 Herzogenburg II 154 43 10 197
125. Reisinger Franz 1 Ruprechtshofen I 135 56 8 191
126. Werner Wilfried 1 Krems II 142 45 11 187
127. Wuzel Peter 1 Maria Anzbach I 143 42 15 185
128. Sattler Leopold 1 Maria Anzbach II 135 49 12 184
129. Winterer Franz 1 D´lustige Hadersdorfer /Kammern II134 48 12 182
130. Wolf Helmuth 1 Maria Anzbach I 131 43 12 174
131. Kaliwoda Josef 1 Bischofstetten IV 122 44 16 166
132. Essletzbichler Christian 1 Bischofstetten III 117 47 17 164
133. Höllerer Franz 1 Schönberg 113 34 24 147
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RANG FAMILIENNAME VORNAME X MANNSCHAFT VOLLE ABR. FEHLER GESAMT

1. Pichler Monika 1 Hadersdorf/Umgebung I 188 94 4 282
2. Pilz Christa 1 Golden Girls 185 91 3 276
3. Brater Poldi 1 Stockerau I 188 88 3 276
4. Metzker Anna 1 Ing.-Büro Hirschmüller 189 71 5 260
5. Willer Johanna 1 Obergrafendorf II 177 79 9 256
6. Eckl Anita 1 Ing.-Büro Hirschmüller 175 78 2 253
7. Zuba Elfriede 1 Horn 194 59 8 253
8. Escher Anna 1 Wolkersdorf II 177 75 5 252
9. Böhacker Anna 1 D´lustige Hadersdorfer /Kammern I171 76 5 247
10. Burger Hannelore 1 Herzogenburg 167 79 5 246
11. Stary Maria 1 D´lustige Hadersdorfer /Kammern I163 81 4 244
12. Hiemetzberger Hermi 1 Horn 172 72 7 244
13. Schnaitt Frieda 1 Black Panther 168 75 7 243
14. Parth Erna 1 Gaweinstal I 174 68 6 242
15. Handlos Elfi 1 Wolkersdorf I 181 60 5 241
16. Wöhrer Rosa 1 Wolkersdorf I 150 90 6 240
17. Stefal Gitti 1 Gaweinstal I 156 84 2 240
18. Glanz Beatrix 1 Ing.-Büro Hirschmüller 173 67 8 240
19. Benesch Gertrude 1 Stockerau I 181 59 8 240
20. Wammerl Waltraud 1 Eggenburg II 189 51 10 240
21. Spendlhofer Martha 1 Maria Anzbach I 160 79 3 239

EINZELWERTUNG  SENIORINNEN

21. Spendlhofer Martha 1 Maria Anzbach I 160 79 3 239
22. Pesendorfer Heidi 1 Obergrafendorf I 161 78 6 239
23. Schweiger Elfriede 1 Golden Girls 178 61 8 239
24. Prochazka Waltraud 1 Wolkersdorf II 177 60 9 237
25. Tiefenbacher Brigitte 1 Bischofstetten 165 71 11 236
26. Weber Hermine 1 Horn 167 69 7 236
27. Gartner Hannelore 1 D´lustige Hadersdorfer /Kammern II172 63 3 235
28. Bauer Maria 1 Eggenburg II 166 68 5 234
29. Gassner Irmgard 1 Rauchenwarth 174 60 8 234
30. Tauber Stefanie 1 Krems 175 59 5 234
31. Emmersberger Inge 1 Maria Anzbach I 182 52 10 234
32. Streimetweger Maria 1 Mank I 161 70 5 231
33. Hofegger Christina 1 Horn 162 69 7 231
34. Schramseis Renate 1 Traismauer 172 59 9 231
35. Prem Roswitha 1 Wolkersdorf II 142 88 6 230
36. Schneider Karin 1 Wolkersdorf I 162 68 5 230
37. Meyer Karoline 1 Hadersdorf/Umgebung I 152 77 6 229
38. Gologranc Ingrid 1 Eichgraben 157 72 6 229
39. Sinhofer Anna 1 Ruprechtshofen 162 67 8 229
40. Gigl Anna 1 Herzogenburg 164 65 6 229
41. Hartner Edith 1 Obergrafendorf I 166 63 8 229
42. Lager Renate 1 Hadersdorf/Umgebung II 178 51 11 229
43. Boigner Maria 1 Stockerau I 156 72 5 228



44. Ergoth Elisabeth 1 Hadersdorf/Umgebung II 167 61 7 228
45. Mathais Maria 1 Krems 150 77 8 227
46. Weissensteiner Elisabeth 1 Mautern 156 71 3 227
47. Lach Waltraud 1 Eggenburg II 156 71 5 227
48. Kleberger Herta 1 Hadersdorf/Umgebung I 161 66 9 227
49. Seidl Inge 1 Eggenburg II 165 62 9 227
50. Krieger Siglinde 1 Krems 167 60 9 227
51. Kleberger Herta 1 Hadersdorf/Umgebung II 156 69 5 225
52. Brandstätter Ingrid 1 Wolkersdorf I 164 61 9 225
53. Müllner Doris 1 Golden Girls 171 54 8 225
54. Schagerl Hermi 1 Bischofstetten 175 50 9 225
55. Kocias Helga 1 Eichgraben 149 75 9 224
56. Prems Rosa 1 Gaweinstal I 168 56 8 224
57. Krecevic Elisabeth 1 Schönberg 164 59 7 223
58. Lang Emma 1 Herzogenburg 161 61 13 222
59. Bendl Elfriede 1 Herzogenburg 168 52 7 220
60. Vogt Ulrike 1 Ing.-Büro Hirschmüller 168 51 11 219
61. Satzinger Monika 1 Eichgraben 157 60 9 217
62. Lukas Maria 1 Eichgraben 165 52 11 217
63. Sohl Helene 1 Rauchenwarth 156 60 10 216
64. Blumauer Anna 1 Mank I 163 53 7 216
65. Epp Maria 1 Gaweinstal I 170 46 11 216
66. Rester Monika 1 Stockerau II 173 43 16 216
67. Sonnleitner Rosemarie 1 Mautern 152 62 12 214
68. Huber Gabriele 1 Stockerau II 160 54 9 21468. Huber Gabriele 1 Stockerau II 160 54 9 214
69. Noll Erika 1 Eichgraben 171 43 10 214
70. Ehn Hilde 1 Stockerau I 143 66 10 209
71. Reisinger Lydia 1 Gaweinstal II 149 60 10 209
72. Bagl Josefine 1 Eggenburg II 146 62 14 208
73. Pucher Theresia 1 D´lustige Hadersdorfer /Kammern I147 61 10 208
74. Probst Margarete 1 Obergrafendorf I 155 53 11 208
75. Ramoser Maria 1 D´lustige Hadersdorfer /Kammern I135 72 8 207
76. Schuster Anna 1 Maria Anzbach II 139 67 7 206
77. Pop Ursula 1 Mautern 143 63 6 206
78. Regber Helga 1 Wolkersdorf II 157 49 13 206
79. Haumer Christine 1 Ruprechtshofen 144 60 8 204
80. Schöner Liane 1 Bischofstetten I 142 61 12 203
81. Reisinger Josefine 1 Ruprechtshofen 156 44 17 200
82. Klingenbrunner Helga 1 Frisiersalon Soucek 155 43 16 198
83. Weigl Sylvia 1 Gaweinstal II 128 68 9 196
84. Rosenbichler Herta 1 Ruprechtshofen 153 43 12 196
85. Wolf Christl 1 Maria Anzbach II 156 40 15 196
86. Haas Annemarie 1 Maria Anzbach II 134 60 13 194
87. Wallner Maria 1 Bischofstetten I 147 45 10 192
88. Krach Silvia 1 Bischofstetten I 149 42 14 191
89. Haselbacher Elfriede 1 Rauchenwarth 146 44 10 190



90. Probst Grete 1 Maria Anzbach I 147 43 16 190
91. Binder Maria 1 Schönberg 146 43 13 189
92. Pressl Barbara 1 Herzogenburg 137 49 12 186
93. Blümel Elfriede 1 Mank I 137 48 11 185
94. Schagerl Maria 1 Bischofstetten 149 34 17 183
95. Minibeck Ursula 1 Stockerau II 139 42 14 181
96. Scheibl Grete 1 Eggenburg II 128 52 15 180
97. Schmidt Katharina 1 Stockerau II 137 40 15 177
98. Weiß Sylvia 1 Schönberg 133 42 12 175
99. Klein Elisabeth 1 Schönberg 143 32 18 175

100. Neidhart Aloisia 1 Obergrafendorf II 139 35 20 174
101. Bamberger Renate 1 Mautern 130 42 12 172
102. Pließnig Roswitha 1 Eichgraben 137 35 14 172
103. Mazanek Monika 1 Obergrafendorf II 117 52 20 169
104. Schürz Anna 1 Maria Anzbach I 133 34 19 167
105. Kraushofer Leopoldine 1 Bischofstetten 125 41 15 166
106. Posseth Resi 1 Gaweinstal II 110 52 19 162
107. Kiesl Gerlinde 1 Obergrafendorf II 136 24 20 160
108. Kasseckert Friederike 1 Rauchenwarth 128 31 19 159
109. Zinschitz Uschi 1 Gaweinstal II 142 16 24 158



Rang: 1 Heuriger Maier I
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Steininger Manfred 248 131 3 379
Korherr Gustav 247 120 11 367
Karl Franz 231 115 9 346
Leitner Franz 247 104 6 351

973 470 29 1.443 360,3

Rang: 2 Rote Teufel III
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Karl Franz 245 105 10 350
Fries Franz 234 134 2 368
Huber Alois 237 88 10 325
Korherr Gustav 241 105 6 346

957 432 28 1.389 347,1

Rang: 3 Rote Teufel I
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Maier Helmut 231 89 6 320
Leitner Franz 233 111 2 344
Steininger Andrea 251 88 11 339
Huber Alois 259 120 4 379

974 408 23 1.382 345,2

Rang: 4 Post Stockerau I
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Ehart Gerald 225 125 4 350
Brater Leo 232 104 10 336
Zeiner Robert 240 96 5 336
Gebetsberger Leo 219 114 9 333

916 439 28 1.355 338,3

Rang: 5 Heuriger Maier VII
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Kermer Herbert 229 106 1 335
Maier Helmut 233 86 8 319
Steininger Manfred 233 142 3 375
Fries Franz 225 97 9 322

920 431 21 1.351 337,3

MANNSCHAFTSWERTUNG  H E R R E N
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Rang: 6 Horn I
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Sommer Johann 204 109 5 313
Heimberger Josef 252 125 6 377
Steininger Josef 240 107 6 347
Paul Richard 240 72 12 312

936 413 29 1.349 337,1

Rang  7 D´lustige Hadersdorfer /Kammern I
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Öhlzelt Alfred 241 114 6 355
Gartner Friedrich 237 97 4 334
Dorn Karl 235 100 3 335
Wieser Karl 215 96 7 311

928 407 20 1.335 333,3

Rang  8 Heuriger Maier IV
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Steininger Manfred 225 97 6 322
Kermer Herbert 231 103 7 334
Maier Helmut 231 107 7 338
Fries Franz 227 103 5 330

914 410 25 1.324 331,0

Rang  9 Post Stockerau II
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Busi-Letal Ileana 191 87 11 278
Steininger Josef 205 134 2 339
Brater Poldi 237 137 5 374
Schuster Andi 217 94 9 311

850 452 27 1.302 325,2

Rang  10 Wösendorf
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Unger Barbara 224 75 19 299
Denk Eva 224 97 9 321
Unger Karl 254 123 5 377
Leberzipf Martin 227 77 5 304

929 372 38 1.301 325,1
 

Rang: 11 Eggenburg I
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Malli Franz 237 122 10 359
Sezka Eduard 237 86 10 323
Sauberer Josef 218 89 8 307
Pavlicek Josef 218 87 10 305

910 384 38 1.294 323,2
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Rang: 12 Hadersdorf/Umgebung
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Pichler Monika 219 118 6 337
Höfinger Walter 226 121 6 347
Pichler Herbert 215 61 17 276
Kutschera Gerhard 221 86 14 307

881 386 43 1.267 316,3

Rang: 13 Weinhof Gill
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Bauer Edmund 215 70 17 285
Brabletz Adolf 222 74 11 296
Korhammer Martin 207 96 10 303
Vogt Walter 231 114 7 345

875 354 45 1.229 307,1

Rang: 14 Rote Teufel II
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Gusenbauer Leopold 228 98 7 326
Gruber Heinz 182 60 18 242
Lagler Franz 242 87 10 329
Kleberger Herta 219 87 10 306

871 332 45 1.203 300,3

Rang: 15 Horn II
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Polt Erwin 205 71 12 276
Futterknecht Josef 216 99 7 315
Kösner Jonny 216 86 10 302
Withalm Leo 220 87 11 307

857 343 40 1.200 300,0

Rang: 16 Mank
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Glaser Josef 253 101 7 354
Haag Konrad 225 106 9 331
Blumauer Anna 172 41 28 213
Blümel Elfriede 198 102 12 300

848 350 56 1.198 299,2

Rang: 17 Wuzis
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Anderl Alex 213 89 13 302
Honeder Johann 222 104 5 326
Krusche Hermann 232 70 15 302
Fida Ottmar 199 67 14 266

866 330 47 1.196 299,0

Rang: 18 Eggenburg III
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Seidl Inge 215 79 13 294
Scheibl Grete 206 96 11 302
Kern Alois 230 75 9 305
Muhm Alois 212 76 16 288
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863 326 49 1.189 297,1

Rang: 19 Textilreinigung Regina I
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Lehr Gerhard 242 104 7 346
Wagesreither Gabi 219 62 12 281
Silvasan Raul 191 70 24 261
Haslinger Michael 220 78 13 298

872 314 56 1.186 296,2

Rang: 20 Traismauer
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Schramseis Renate 206 78 11 284
Eckl Anita 217 88 8 305
Bittner Alois 199 78 12 277
Glanz Beatrix 223 96 8 319

845 340 39 1.185 296,1

Rang: 21 Heuriger Maier III
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Krumbholz Adolf 226 53 17 279
Maier Markus 241 87 11 328
Steininger Anton 157 96 10 253
Kermer Herbert 222 98 9 320

846 334 47 1.180 295,0

Rang: 22 Heuriger Schabasser
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Vogt Walter 229 52 18 281
Korhammer Martin 226 67 14 293
Riedl Johann 223 99 5 322
Schramseis Johann 210 70 14 280

888 288 51 1.176 294,0

Rang: 23 Eggenburg II
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Eder Franz 218 70 20 288
Muhm Alois 176 70 18 246
Kern Alois 229 114 9 343
Zöchmeister Hans 213 80 15 293

836 334 62 1.170 292,2

Rang: 24 Twister Alt-Nagelberg
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Bachofner Andrea 227 88 11 315
Stoifl Antonia 212 80 18 292
Zeman Ida 198 43 21 241
Polzer Günter 233 88 11 321

870 299 61 1.169 292,1

Rang: 25 Rote Teufel IV
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Steininger Anton 161 41 24 202
Gusenbauer Leopold 216 105 10 321
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Kleberger Herta 227 94 8 321
Lagler Franz 219 105 4 324

823 345 46 1.168 292,0

Rang: 26 Ing.-Büro Hirschmüller
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Bauer Edmund 225 82 10 307
Brabletz Adolf 204 88 10 292
Hirschmüller Horst 205 79 10 284
Korhammer Martin 206 76 12 282

840 325 42 1.165 291,1

Rang: 27 Heuriger Maier VI
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Maier Helmut 238 97 3 335
Maier Markus 208 88 13 296
Steininger Anton 165 69 18 234
Krumbholz Adolf 195 98 9 293

806 352 43 1.158 289,2

Rang: 28 Kegeljäger I
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Tauber Stefanie 215 61 15 276
Schnetzer Fritz 225 86 10 311
Rohrhofer Fred 194 81 11 275
Mathais Maria 215 80 10 295

849 308 46 1.157 289,1

Rang: 29 Schürzenjäger
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Schürz Andreas 213 81 11 294
Fally Robert 227 101 9 328
Schürz Peter 162 69 26 231
Schürz Norbert 231 68 12 299

833 319 58 1.152 288,0

Rang: 30 Kegeljäger II
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Höfler Erwin 198 79 14 277
Tauber Stefanie 200 83 8 283
Rauchberger Helmut 213 75 12 288
Pauser Herfried 190 80 9 270

801 317 43 1.118 279,2

Rang: 31 Spitzer Hasen
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Tremmel Manuel 163 58 31 221
Malota Wolfgang 224 68 14 292
Schauer Thomas 230 89 11 319
Gramel Gerald 216 68 16 284

833 283 72 1.116 279,0

Rang: 32 GF Fitting Traisen II
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt

5 von 8



Falkensteiner Hannes 173 77 14 250
Gartner Thomas 191 67 17 258
Dirnberger Wilhelm 222 96 8 318
Lerchegger Werner 199 67 10 266

785 307 49 1.092 273,0

Rang: 33 D´lustige Hadersdorfer /Kammern II
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Gartner Friedrich 213 85 14 298
Nagel Rudolf 186 80 13 266
Winterer Franz 193 62 22 255
Gartner Hannelore 204 60 15 264

796 287 64 1.083 270,3

Rang: 34 Neuman Prefa I
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Pölz Manfred 191 39 23 230
Herz Wolfgang 205 61 16 266
Berger Franz 229 86 8 315
Zöchbauer Max 181 79 10 260

806 265 57 1.071 267,3

Rang: 35 Neuman Prefa II
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Indra Christopher 182 58 19 240
Dörr Manuel 205 70 11 275
Herzog Paul 160 39 24 199
Karner Bernd 201 98 6 299

748 265 60 1.013 253,1

Rang: 36 Salzer I
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Chwatal Sebastian 166 51 20 217
Gölss Manuel 190 53 16 243
Chwatal Florian 132 61 23 193
Wimmer Marcel 226 106 6 332

714 271 65 985 246,1

Rang: 37 GF Fitting Traisen III
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Asch Nico 187 71 16 258
Stamminger Walter 186 80 11 266
Pawlitschko Tina 180 74 11 254
Kudla Martina 145 44 30 189

698 269 68 967 241,3

Rang: 38 Raiffeisenbank Krems
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Neumaier Thomas 153 60 25 213
Mandici Stefan 147 60 24 207
Susicky Charly 189 76 24 265
Mandici Radu 188 52 26 240

677 248 99 925 231,1
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Rang: 39 Textilreinigung Regina II
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Vega Mihai 175 52 28 227
Ömer Kücük 159 49 24 208
Chindris Mihai 164 44 24 208
Sejdi Jetmir 221 52 22 273

719 197 98 916 229,0

Rang: 40 GF Fitting Traisen I
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Gruber Friedrich 126 41 36 167
Gonaus Dominik 175 59 24 234
Gansch Felix 201 96 7 297
Petrovic Dalibor 165 43 26 208

667 239 93 906 226,2

Rang: 41 Traismauer
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Schlögel Hermann 163 48 14 211
Vogt Ulrike 144 43 15 187
Metzker Anna 170 88 4 258
Schramseis Renate 172 59 9 231

649 238 42 887 221,3
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Rang: 42 Salzer II
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Boria Denise 133 45 28 178
Boria Thomas 121 40 33 161
Zeilerbauer Christian 171 51 24 222
Wimmer Marcel 215 61 13 276

640 197 98 837 209,1
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Rang: 1 Heuriger Maier II
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Haindl Christine 201 97 10 298
Kleberger Herta 217 78 9 295
Steininger Andrea 250 98 7 348
Maier Claudia 235 97 10 332

903 370 36 1.273 318,1

Rang: 2 Horn
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Zuba Elfriede 239 97 9 336
Mauthner Anna 229 98 15 327
Poll Annemarie 200 80 11 280
Weber Hermine 235 95 7 330

903 370 42 1.273 318,1

Rang: 3 Heuriger Maier V
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Maier Claudia 202 88 12 290
Steininger Andrea 226 106 4 332
Haindl Christine 228 86 9 314
Kleberger Herta 224 104 9 328

880 384 34 1.264 316,0

Rang: 4 Heuriger Troll
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Eckl Anita 219 68 13 287
Klingenbrunner Helga 211 97 12 308
Metzker Anna 224 88 7 312
Schramseis Renate 210 92 13 302

864 345 45 1.209 302,1

Rang: 5 D´lustige Hadersdorfer /Kammern
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Ramoser Maria 205 79 12 284
Böhacker Anna 209 68 15 277
Stary Maria 252 108 4 360
Pucher Theresia 206 69 12 275

872 324 43 1.196 299,0

MANNSCHAFTSWERTUNG  D A M E N

 



Rang: 6 Kegeljäger
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Curut Iconia 199 71 14 270
Pop Ursula 221 83 9 304
Sonnleitner Rosemarie 256 80 8 336
Krieger Seglinde 220 65 15 285

896 299 46 1.195 298,3

Rang  7 Eggenburg
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Bagl Josefine 204 68 17 272
Bauer Maria 211 59 16 270
Lach Waltraud 211 68 17 279
Wammerl Waltraud 209 113 11 322

835 308 61 1.143 285,3

Rang  8 Heuriger Marchsteiner
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Eckl Anita 229 82 6 311
Glanz Beatrix 208 87 8 295
Klingenbrunner Helga 192 74 13 266
Vogt Brigitte 179 71 16 250

808 314 43 1.122 280,2

Rang  9 Wuzis
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Hinker Tamara 233 94 8 327
Gerstbauer Ilse 201 86 9 287
Appel Helga 202 68 9 270
Wunsch Helga 177 58 19 235

813 306 45 1.119 279,3

Rang  10 Rauchenwarth
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Gassner Irmgard 234 107 7 341
Sohl Helene 221 100 11 321
Haselbacher Elfriede 222 51 17 273
Schaden Karin 134 36 34 170

811 294 69 1.105 276,1
 

Rang: 11 Spitzer Häschen
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Malota Anja 212 71 16 283
König Alexandra 183 66 12 249
Schauer Heidi 157 61 19 218
Schneeweis Carola 187 62 17 249

739 260 64 999 249,3

 



Rang: 12 GF Fitting Traisen I
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Fahrnberger Raffaela 135 26 41 161
Steiner Claudia 123 53 29 176
Puritscher Sandra 155 63 22 218
Rosenbaum-Egger Petra 203 105 10 308

616 247 102 863 215,3

Rang: 13 Spitzer Minihäschen
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Schauberger Corinna 145 50 24 195
Malota Valeska 131 52 30 183
König Magdalena 197 70 10 267
Malota Irina 158 50 24 208

631 222 88 853 213,1

Rang: 14 Textilreinigung Regina
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Schwarz Elisabeth 163 42 29 205
Ponner Katerina 154 54 21 208
Omerovic Selvira 122 56 29 178
Harinkovic Dusica 121 45 37 166

560 197 116 757 189,1



Rang: 1 Gaweinstal I
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Hagen Reinhard 180 98 4 278
Stutterecker Erich 184 109 0 293
Kruder Willi 179 62 4 241
Stürzer Otto 197 91 2 288

740 360 10 1.100 275,0

Rang: 2 Wolkersdorf II
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Prem Manfred 186 72 4 258
Handlos Ferdinand 168 98 4 266
Linsbauer Robert 159 87 4 246
Schmid Stefan 194 98 3 292

707 355 15 1.062 265,2

Rang: 3 Horn II
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Steininger Josef 169 85 5 254
Paul Richard 187 87 4 274
Heimberger Josef 165 70 5 235
Sommer Johann 170 77 5 247

691 319 19 1.010 252,2

Rang: 4 Langenlois II
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Hoidn Waltraut 147 65 7 212
Koch Karl 190 74 4 264
Dunst Johann 164 78 8 242
Pirringer Herbert 175 115 1 290

676 332 20 1.008 252,0

Rang: 5 Hadersdorf/Umgebung
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Moser Walter 175 78 7 253
Pichler Herbert 197 57 10 254
Höfinger Walter 176 77 3 253
Kutschera Gerhard 170 77 8 247

718 289 28 1.007 251,3
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Rang: 6 Wolkersdorf I
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Essberger Johann 173 78 5 251
Gnasmüller Manfred 177 87 5 264
Frei Willi 174 72 7 246
Marliot Max 164 80 5 244

688 317 22 1.005 251,1

Rang  7 D´lustige Hadersdorfer /Kammern I
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Öhlzelt Alfred 175 98 2 273
Gartner Friedrich 175 61 7 236
Dorn Karl 165 77 9 242
Wieser Karl 192 61 6 253

707 297 24 1.004 251,0

Rang  8 Traismauer
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Schramseis Johann 169 51 10 220
Kornhammer Martin 167 88 7 255
Riedl Johann 188 71 4 259
Bauer Edmund 188 75 3 263

712 285 24 997 249,1

Rang  9 Ruprechtshofen II
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Kraus Franz 184 87 8 271
Hiesberger Walter 165 58 10 223
Lunzer Peter 183 80 5 263
Haumer Josef 168 69 5 237

700 294 28 994 248,2

Rang  10 Krems I
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Piliater Adolf 176 87 3 263
Strasser Ferdinand 168 105 3 273
Höfler Erwin 167 52 11 219
Krieger Siglinde 167 60 9 227

678 304 26 982 245,2
 

Rang: 11 Horn II
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Futterknecht Josef 161 76 6 237
Withalm Leo 168 65 7 233
Polt Erwin 173 74 5 247
Urbitsch Bertold 169 87 3 256

671 302 21 973 243,1
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Rang: 12 Eggenburg II
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Malli Franz 165 85 6 250
Pavlicek Josef 159 70 7 229
Sezka Eduard 167 86 2 253
Sauberer Josef 170 69 7 239

661 310 22 971 242,3

Rang: 13 Stockerau II
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Gebetsberger Leo 149 80 3 229
Minibeck Manfred 156 78 7 234
Huber Kurt 160 87 5 247
Waldherr Norbert 165 87 7 252

630 332 22 962 240,2

Rang: 14 Cafe Theuretsbacher
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Schlögl Hermann 151 61 9 212
Riedl Johann 173 86 1 259
Hirschmüller Horst 147 62 8 209
Vogt Walter 181 99 4 280

652 308 22 960 240,0

Rang: 15 Bründler
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Stamminger Johann 154 70 8 224
Taudt Franz 159 48 15 207
Punz Josef 174 92 3 266
Fröschl Josef 168 86 5 254

655 296 31 951 237,3

Rang: 16 Black Panther
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Müllner Doris 154 70 7 224
Schnaitt Frieda 168 75 7 243
Forster Reinhard 164 55 6 219
Lagler Franz 175 90 4 265

661 290 24 951 237,3

Rang: 17 Stockerau I
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Randt Johann 163 89 3 252
Rester Josef 181 51 11 232
Schanda Gerhard 154 85 5 239
Vanic Gerhard 167 61 7 228

665 286 26 951 237,3

Rang: 18 Herzogenburg I
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Lang Wilhelm 167 51 9 218
Krenn Johann 172 70 5 242
Nestelberger Rudolf 179 62 6 241
Piglmann Walter 181 69 6 250
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699 252 26 951 237,3

Rang: 19 Krems II
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Strasser Ferdinand 172 51 9 223
Piliater Ferdinand 171 94 4 265
Pulker Gerhard 163 69 5 232
Mattheis Maria 150 77 8 227

656 291 26 947 236,3

Rang: 20 Gaweinstal II
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Steingläubl Gerhard 178 71 5 249
Löbl Franz 159 46 7 205
Schneider Rudi 156 62 6 218
Zinschitz Wolfgang 174 97 4 271

667 276 22 943 235,3

Rang: 21 Mank II
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Haag Konrad 183 93 5 276
Glaser Josef 166 79 11 245
Streimetweger Franz 145 53 11 198
Gallistl Josef 163 55 8 218

657 280 35 937 234,1

Rang: 22 Eichgraben I
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Mosser Wolfgang 151 71 7 222
Stemmer Erwin 186 48 10 234
Klima Leo 159 78 8 237
Riemer Hannes 154 76 8 230

650 273 33 923 230,3

Rang: 23 Eggenburg I
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Kern Alois 178 71 9 249
Zöchmeister Hans 143 83 6 226
Eder Franz 147 52 13 199
Muhm Alois 155 86 5 241

623 292 33 915 228,3

Rang: 24 Langenlois I
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Dunst Johann 162 71 7 233
Mathais Maria 156 59 9 215
Koch Karl 162 64 7 226
Pirringer Herbert 181 59 8 240

661 253 31 914 228,2

Rang: 25 Dream-Team
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Lagler Franz 164 77 5 241
Forster Reinhard 153 59 9 212
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Pilz Christa 161 76 5 237
Schwaiger Elfriede 169 53 10 222

647 265 29 912 228,0

Rang: 26 Frisiersalon Soucek
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Klingenbrunner Helga 155 43 16 198
Glanz Beatrix 148 62 10 210
Metzker Anna 169 87 1 256
Lechner Hermann 170 72 8 242

642 264 35 906 226,2

Rang: 27 Ing.-Büro Hirschmüller
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Lechner Hermann 146 92 2 238
Bittner Alois 162 44 12 206
Hirschmüller Horst 161 68 5 229
Schramseis Johann 162 68 7 230

631 272 26 903 225,3

Rang: 28 Kegeljäger
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Kittenberger Franz 148 49 12 197
Rauchberger Helmut 159 60 9 219
Pauser Herfried 166 69 7 235
Höfler Erwin 164 87 4 251

637 265 32 902 225,2

Rang: 29 D´lustige Hadersdorfer /Kammern III
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Stary Maria 175 63 7 238
Dorn Karl 168 42 11 210
Öhlzelt Alfred 178 88 0 266
Böhacker Anna 144 43 12 187

665 236 30 901 225,1

Rang: 30 Krems II
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Rauchberger Helmut 162 92 7 254
Werner Wilfried 142 45 11 187
Pauser Herfried 145 79 4 224
Tauber Stefanie 175 59 5 234

624 275 27 899 224,3

Rang: 31 Traismauer
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Schlögel Hermann 163 48 14 211
Vogt Ulrike 144 43 15 187
Metzker Anna 170 88 4 258
Schramseis Renate 172 59 9 231

649 238 42 887 221,3

Rang: 32 Bischofstetten IV
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
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Zuser Anton 161 86 5 247
Kaliwoda Josef 122 44 16 166
Binder Johann 154 77 4 231
Benkö Josef 166 74 4 240

603 281 29 884 221,0

Rang: 33 Obergrafendorf
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Winkler Josef 160 66 6 226
Neidhart Johann 170 61 7 231
Pirringer Karl 161 51 14 212
Mazanek Paul 148 51 12 199

639 229 39 868 217,0

Rang: 34 Mautern
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Schwinghammer Gottfried 150 68 6 218
Sonnleitner Rosemarie 158 60 7 218
Pop Uschi 140 63 6 203
Weissensteiner Elisabeth 167 51 10 218

615 242 29 857 214,1

Rang: 35 D´lustige Hadersdorfer /Kammern II
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Kretz Anton 153 59 11 212
Nagel Rudolf 167 61 11 228
Winterer Franz 134 48 12 182
Gartner Hannelore 172 63 3 235

626 231 37 857 214,1

Rang: 36 Mank I
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Blümel Elfriede 137 48 11 185
Blumauer Anna 163 53 7 216
Streimetweger Maria 161 70 5 231
Fuchs Alois 165 53 11 218

626 224 34 850 212,2

Rang: 37 Bischofstetten III
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Krach Karl 156 70 10 226
Tiefenbacher Walter 173 62 9 235
Essletzbichler Christian 117 47 17 164
Schöner Josef 160 61 11 221

606 240 47 846 211,2

Rang: 38 Maria Anzbach II
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Sattler Leopold 135 49 12 184
Haas Hans 144 64 7 208
Wöhrer Josef 165 67 6 232
Bauer Peter 162 58 9 220

606 238 34 844 211,0
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Rang: 39 Schönberg
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Höllerer Franz 113 34 24 147
Binder Franz 163 66 7 229
Klein Josef 154 78 6 232
Kuchlbacher Rudolf 156 79 2 235

586 257 39 843 210,3

Rang: 40 Ruprechtshofen I
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Schweiger Anton 160 51 11 211
Reisinger Franz 135 56 8 191
Waxenegger Josef 142 70 8 212
Meierhofer Alois 166 63 9 229

603 240 36 843 210,3

Rang: 41 Maria Anzbach I
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Bauer Peter 171 68 7 239
Wöhrer Josef 172 61 7 233
Wuzel Peter 143 42 15 185
Wolf Helmuth 131 43 12 174

617 214 41 831 207,3
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Rang: 42 Eichgraben II
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Satzinger Monika 157 60 9 217
Pließnig Roswitha 137 35 14 172
Reichel Erwin 149 74 4 223
Gologranc Ingrid 167 51 9 218

610 220 36 830 207,2

Rang: 43 Bischofstetten I
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Wallner Johann 174 61 10 235
Krach Silvia 149 42 14 191
Schöner Liane 142 61 12 203
Wallner Maria 147 45 10 192

612 209 46 821 205,1

Rang: 44 Herzogenburg II
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Pressl Barbara 137 49 12 186
Eckel Robert 145 69 7 214
Aron Herbert 154 43 10 197
Mayer Anton 149 59 8 208

585 220 37 805 201,1
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Rang: 1 Ing.-Büro Hirschmüller
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Eckl Anita 175 78 2 253
Glanz Beatrix 173 67 8 240
Metzker Anna 189 71 5 260
Vogt Ulrike 168 51 11 219

705 267 26 972 243,0

Rang: 2 Horn
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Zuba Elfriede 194 59 8 253
Hofegger Christina 162 69 7 231
Hiemetzberger Hermi 172 72 7 244
Weber Hermine 167 69 7 236

695 269 29 964 241,0

Rang: 3 Stockerau I
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Benesch Gertrude 181 59 8 240
Boigner Maria 156 72 5 228
Brater Poldi 188 88 3 276
Ehn Hilde 143 66 10 209

668 285 26 953 238,1

Rang: 4 Hadersdorf/Umgebung I
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Stary Maria 162 52 13 214
Meyer Karoline 152 77 6 229
Pichler Monika 188 94 4 282
Kleberger Herta 161 66 9 227

663 289 32 952 238,0

Rang: 5 Wolkersdorf I
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Brandstätter Ingrid 164 61 9 225
Handlos Elfi 181 60 5 241
Wöhrer Rosa 150 90 6 240
Schneider Karin 162 68 5 230

657 279 25 936 234,0
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Rang: 6 Golden Girls
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Schweiger Elfriede 178 61 8 239
Pilz Christa 185 91 3 276
Müllner Doris 171 54 8 225
Schnait Frieda 153 41 16 194

687 247 35 934 233,2

Rang  7 Hadersdorf/Umgebung II
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Kleberger Herta 156 69 5 225
Stary Maria 164 80 2 244
Lager Renate 178 51 11 229
Ergoth Elisabeth 167 61 7 228

665 261 25 926 231,2

Rang  8 Wolkersdorf II
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Escher Anna 177 75 5 252
Prem Roswitha 142 88 6 230
Prochazka Waltraud 177 60 9 237
Regber Helga 157 49 13 206

653 272 33 925 231,1

Rang  9 Gaweinstal I
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Prems Rosa 168 56 8 224
Parth Erna 174 68 6 242
Epp Maria 170 46 11 216
Stefal Gitti 156 84 2 240

668 254 27 922 230,2

Rang  10 Obergrafendorf I
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Willer Johanna 180 62 9 242
Pesendorfer Heidi 161 78 6 239
Hartner Edith 166 63 8 229
Probst Margarete 155 53 11 208

662 256 34 918 229,2
 

Rang: 11 Herzogenburg
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Bendl Elfriede 168 52 7 220
Burger Hannelore 167 79 5 246
Gigl Anna 164 65 6 229
Lang Emma 161 61 13 222

660 257 31 917 229,1
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Rang: 12 Eggenburg II
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Wammerl Waltraud 189 51 10 240
Lach Waltraud 156 71 5 227
Bagl Josefine 146 62 14 208
Bauer Maria 166 68 5 234

657 252 34 909 227,1

Rang: 13 D´lustige Hadersdorfer /Kammern I
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Ramoser Maria 135 72 8 207
Böhacker Anna 171 76 5 247
Stary Maria 163 81 4 244
Pucher Theresia 147 61 10 208

616 290 27 906 226,2

Rang: 14 Eichgraben
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Kocias Helga 149 75 9 224
Noll Erika 171 43 10 214
Gologranc Ingrid 157 72 6 229
Lukas Maria 165 52 11 217

642 242 36 884 221,0

Rang: 15 Maria Anzbach I
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Schürz Anna 133 34 19 167
Probst Grete 147 43 16 190
Emmersberger Inge 182 52 10 234
Spendlhofer Martha 160 79 3 239

622 208 48 830 207,2

Rang: 16 Ruprechtshofen
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Sinhofer Anna 162 67 8 229
Rosenbichler Herta 153 43 12 196
Haumer Christine 144 60 8 204
Reisinger Josefine 156 44 17 200

615 214 45 829 207,1

Rang: 17 Mautern
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Pop Ursula 143 63 6 206
Sonnleitner Rosemarie 152 62 12 214
Weissensteiner Elisabeth 156 71 3 227
Bamberger Renate 130 42 12 172

581 238 33 819 204,3

Rang: 18 Maria Anzbach II
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Schuster Anna 139 67 7 206
Haas Annemarie 134 60 13 194
Wolf Christl 156 40 15 196
Emmersberger Inge 151 67 8 218
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580 234 43 814 203,2

Rang: 19 Bischofstetten
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Schagerl Maria 149 34 17 183
Schagerl Hermi 175 50 9 225
Tiefenbacher Brigitte 165 71 11 236
Kraushofer Leopoldine 125 41 15 166

614 196 52 810 202,2

Rang: 20 Eggenburg II
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Seidl Inge 165 62 9 227
Scheibl Grete 128 52 15 180
Lach Waltraud 150 59 9 209
Bauer Maria 142 43 12 185

585 216 45 801 200,1

Rang: 21 Rauchenwarth
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Gassner Irmgard 174 60 8 234
Sohl Helene 156 60 10 216
Haselbacher Elfriede 146 44 10 190
Kasseckert Friederike 128 31 19 159

604 195 47 799 199,3

Rang: 22 Stockerau II
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Huber Gabriele 160 54 9 214
Rester Monika 173 43 16 216
Schmidt Katharina 137 40 15 177
Minibeck Ursula 139 42 14 181

609 179 54 788 197,0

Rang: 23 Schönberg
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Binder Maria 146 43 13 189
Krecevic Elisabeth 164 59 7 223
Klein Elisabeth 143 32 18 175
Weiß Sylvia 133 42 12 175

586 176 50 762 190,2

Rang: 24 Obergrafendorf II
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Kiesl Gerlinde 136 24 20 160
Neidhart Aloisia 139 35 20 174
Mazanek Monika 117 52 20 169
Willer Johanna 177 79 9 256

569 190 69 759 189,3

Rang: 25 Gaweinstal II
Familienname Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt
Weigl Sylvia 128 68 9 196
Posseth Resi 110 52 19 162
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Zinschitz Uschi 142 16 24 158
Reisinger Lydia 149 60 10 209

529 196 62 725 181,1
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